
Ашық жиналыстар нысанында өткізілетін қоғамдық тыңдаулар хаттамасы 

      1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, 

аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының 

жергілікті атқарушы органының атауы: 

"Петропавл қаласының әкімдігі" ММ  

СҚО әкімдігінің Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы КММ 

      2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: 

Әсер етуге рұқсат алуға арналған материалдар: жол берілетін шығарындылардың 

нормативтері, қалдықтарды басқару бағдарламасы, өндірістік экологиялық бақылау 

бағдарламасы, табиғатты қорғау іс-шараларының жоспары, жабдықты монтаждауға 

арналған ӨҚ-ның "Қоршаған ортаны қорғау" бөлімі: "көмірсутекті екі тортты көлденең 

пеш (УПР2РТ). 

      (қаралатын жобалау құжаттардың толық, нақты атауы) 

      3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе 

тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі 

аппаратының атауы.       ҚР ЭБЖМ жанындағы "Қоршаған ортаны қорғаудың ақпараттық-

талдау орталығы" ШЖҚ  

 

      4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: СҚО, Петропавл қ., 1 я. Гашек өткелі, 6-

уч. (учаскенің координаттары: 54°53'32"N 69°10'51"E). 
      (көзделіп отырған қызмет учаскесі аумағының толық, нақты мекенжайы, географиялық 

координаттары) 

      5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің атауы: СҚО, Петропавл қ. 

      (белгіленген көзделіп отырған қызметті жүзеге асыру нәтижесінде аумағына әсер етуі мүмкін 

және аумағында қоғамдық тыңдаулар өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі) 

      6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 

ИП «Кислых В.Б.» тел. ++7(705)-320-86-66, Солтүстік Қазақстан облысы, 1 я. Гашек өткелі, 

6-уч., ИИН 790817350020, petrougol@mail.ru (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты 

мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, электрондық пошталары, сайттары) 

      7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық экологиялық 

бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған сарапшылардың немесе 

мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын әзірлеушілердің 

деректемелері мен байланыс деректері. 

      ТОО «NordEcoConsult», +7 705 800 23 63, Петропавл қ., Мұқанов к-сі, 50. БИН 

090240009780, vibatalov@yandex.ru 

      (оның ішінде нақты атауы, заңды және нақты мекенжайы, БСН, телефондары, факстары, 

электрондық пошталары, сайттары) 

      8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт): 

Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қ., Сәбит Мұқанов көшесі, 50-308.  

Қатысушыларды тіркеудің басталу күні, уақыты: 18.12.2025 ж. сағат 14:30-да; қоғамдық 

тыңдаудың басталу және аяқталу уақыты 15.00-15:20. 

қатысушыларды тіркеу басталатын күн, уақыт, қоғамдық тыңдаулардың басталу және аяқталу 

уақыты, тыңдаулар өткізілетін орынның толық және нақты мекенжайы. Қоғамдық тыңдаулар 

ұзартылатын жағдайда барлық күндер көрсетіледі) 

      9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу 

шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары 



ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі 1-

қосымша. 

      10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі 2- қосымша. 

      11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі жолдармен 

таратылды: 

      1) Ақпараттық жүйеде; 

      2) жергілікті атқарушы органның (облыстың, республикалық маңызы бар қаланың, 

астананың) ресми интернет-ресурсында немесе әзірлеуші мемлекеттік органның ресми 

интернет-ресурсында 

"СҚО әкімдігінің Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы "КММ, 

https://www.gov.kz/memleket/entities/sko-tabigat?lang=ru; 

      (ресми интернет–ресурстардың атауы, сілтемелер және жарияланған күні) 

      3) қоғамдық тыңдаулар басталған күнге дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей, 

бұқаралық ақпарат құралдарында, оның ішінде кемінде бір газетте және қатысы бар аумақтың 

шегінде толық немесе ішінара орналасқан тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстың, 

республикалық маңызы бар қаланың, астананың) аумағында таратылатын кемінде бір теле-

немесе радиоарна арқылы бұқаралық ақпарат құралдарында: 

2025 жылғы 11 қарашадағы " Soltustik Qazaqstan " газеті 3-қосымша. 

      (газеттегі хабарландырудың атауын, нөмірін және жарияланған күнін көрсету, сондай-ақ 

газеттің сканерленген титулдық беті мен қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы 

хабарландыру берілген бетті қамтитын, сканерленген хабарландыруды қоса ұсыну) 

"МТРК" телерадиоарнасы, 2025 жылғы 11 қарашада шығады 3-қосымша (теле- немесе 

радиоарнаның атауын, хабарландыру жарияланған күнді көрсету, теле немесе радиоарнада 

жарияланған қоғамдық тыңдаулар өткізілетіндігі туралы хабарландырудың видео және 

аудиожазбасы бар электрондық жеткізгіш қоғамдық тыңдаулардың хаттамасына қоса тіркелуі 

(жариялануы) тиіс) 

      4) тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) аумағында мүдделі жұртшылық үшін қолжетімді 

орындарда, 1 мекенжайы бойынша: Қазпошта ғимаратындағы хабарландырулар. 

Фотоматериалдар осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына 3-қосымша қоса берілген. 

      Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса беріледі. 

      12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері: 

     Хатшы болып "NordEcoConsult" ЖШС өкілі Ямалтдинова Зарина Камильевна 

тағайындалды (хатшыны таңдау туралы. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын 

көрсету: "қарсы емес", "қарсы", "қалыс қалды") 

Қарсы емес - 9 

Қарсы- 0 

Қалыс қалды – 0 

      (регламентті бекіту туралы. Қоғамдық қатысушылардың санын көрсету: "қарсы емес", 

"қарсы", "қалыс қалды") 

Қарсы емес – 9 

Қарсы- 0 

Қалыс қалды – 0 

 

      13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Калашник Ирина Евгеньевна ТОО «NordEcoConsult» (баяндамашының тегі, аты және 

әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып отырған ұйымның атауы) 

4 беттегі жобалық материалдарға баяндама, 17 слайдтағы презентация 

      (баяндаманың тақырыбы, беттердің, слайдтардың, файлдардың, плакаттардың, 

сызбалардың саны) 



      Қоғамдық тыңдауларға шығарылып отырған құжаттар бойынша баяндамалардың мәтіні осы 

қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі (4-қосымша). 

 

      14. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-тармағына 

сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу барысында айтылған 

барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс бойынша бастамашының 

жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. Қоғамдық тыңдаулардың 

тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге "қоғамдық тыңдаулардың 

тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

      15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың жоба және қаралатындардың сапасы туралы 

пікірі (негіздемесімен), құжаттардың, тыңдалған баяндамалардың толықтығы және оларды 

түсінудің қолжетімділігі тұрғысынан, оларды жақсарту бойынша ұсынымдар: 

__ жоқ____________________________________________________________________ (тегі, 

аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілдігінің атауы ұйымдар, пікірлер мен 

ұсыныстар) 

      16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының Әкімшілік 

рәсімдік-процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін болады. 

      17. Қоғамдық тыңдаулардың төрағасы: 

 

 

Тайгилов Б. Т._________"СҚО әкімдігінің Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды 

реттеу басқармасы" КММ бөлім басшысы 22.12.2025 ж.  

(тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, 

қолы, күні) 

 

 

      18. Қоғамдық тыңдаулардың хатшысы: 

 

Ямалтдинова З.К.   _________эколог «NordEcoConsult» ЖШС 22.12.2025 г. 

 (тегі, аты және әкесінің аты (бар болса), лауазымы, өкілі болып табылатын ұйымның атауы, 

қолы, күні) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K2000000350#z1


Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер мен 

ұсыныстардың жиынтық кестесі 

№ 

пп 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары 

(қатысушының тегі, аты және 

әкесінің аты (бар болса), 

лауазымы, ұсынылатын 

ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты және әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, ұсынылатын 

ұйымның атауы) 

Ескерту (алынған 

ескерту немесе 

ұсыныс, 

"қоғамдық 

тыңдау 

тақырыбына 

қатысы жоқ") 

1 Черникова А.П., Экология 

департаментінің маманы: Қоғамдық 

тыңдауларға жұртшылық қатыса 

ма? 

Калашник И.Е., әзірлеуші: Иә, 

жұртшылық қатысады 

түсірілген 

2 Черникова А.П., Экология 

департаментінің маманы: СҚА 

көгалдандыру қалай жүргізіледі? 

Калашник И.Е., әзірлеуші: 

Санитариялық-қорғау аймағын 

көгалдандыру көлемі ДСМ-2 КР 

санитариялық қағидаларына сәйкес 

есептелген және СҚА аумағының 

кемінде 50%  құрайды. 

түсірілген 

3 Черникова А.П., Экология 

департаментінің маманы: Ең жақын 

1000 метрлік аймаққа дейін 

кәсіпорынның жанында басқа 

кәсіпорындар бар ма? 

Калашник И.Е., әзірлеуші: 

кәсіпорын өнеркәсіптік аймақта 

орналасқан, жақын жерде басқа 

өндірістік кәсіпорындар бар. 

түсірілген 

4 Черникова А.П., Экология 

департаментінің маманы: Басқа 

кәсіпорындарда сұрақтар бар ма? 

Калашник И.Е., әзірлеуші: Сұрақтар 

жоқ. 

түсірілген 

 

 

  



1-қосымша-сұрау хатының көшірмесі, жауап хатының көшірмесі 

 

 

 
 

 
 



2-қосымша қатысушыларды тіркеу парағы 

 





3-қосымша БАҚ-тағы және хабарландыру тақтасындағы жарияланымдардың көшірмелері 

 



 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 



  



4-қосымша - Баяндама, презентация 

 

Баяндама 

Сәлеметсіз бе, құрметті қоғамдық тыңдауға қатысушылар. 

 

СЛАЙД 2 

"Кислых В. Б." ЖК-көмір өндірумен және сатумен айналысатын кәсіпорын. Кәсіпорынның 

жобалық қуаты жылына 1180 тонна. Кәсіпорынның жұмыс режимі жыл бойы. 

Өндіріс алаңының аумағында "Мадерум-40" екі көмірсутекті пеші, сондай-ақ көмір 

өндіруге арналған "Көмірсутекті екі реторлы көлденең (УП2РТ) пеші" көмірсутекті пеші 

орнатылған. 

 

СЛАЙД 3 

ЖК " Кислых В. Б.» Солтүстік Қазақстан облысының аумағында, Петропавл қ., я. Гашек 

өткелі, уч. 6. 

Ең жақын тұрғын аймақ кәсіпорын аумағынан 1000 метрден астам қашықтықта, батыс 

бағытта орналасқан. Ең жақын су объектілеріне дейінгі қашықтық: көл. Ақ 4.5 км-ден астам, Есіл 

өзені 3.3 км-ден астам. 

 

СЛАЙД 4 
РҰҚСАТ ЕТІЛГЕН ШЫҒАРЫНДЫЛАР НОРМАТИВТЕРІ  

Нормалау кезеңі – 2026-2035 жылдар. 

ЗВ– 232,909 т/жыл шығарындыларының жалпы көлемі  

Ластанудың 6 көзі  

3 ұйымдастырылған (көмірсутекті пештер), 3 ұйымдастырылмаған (көмір орау учаскесі, 

дәнекерлеу жұмыстары) 

 

СЛАЙД 5 

Пайдалану кезеңіндегі ластаушы заттардың тізбесі-ластаушы заттардың 14 атауы  

Темір (II, III) оксидтері  

Марганец және оның қосылыстары  

Азот (IV) диоксиді  

Азот (II) оксиді  

Көміртек  

Күкірт диоксиді  

Көміртек оксиді  

Фторлы газ тәрізді қосылыстар  

Метан  

Метанол (метил спирті)  

Пропан-2-он  

Сірке қышқылы  

Тоқтатылған бөлшектер  

Құрамында кремний диоксиді бар бейорганикалық шаң%: 70-20. 

 

СЛАЙД 6 

ҚМЖ кезеңіне жол берілетін шығарындылар нормативтері  

Нормалау кезеңі-2026 жылы 14 күн 

ЗВ шығарындыларының жалпы көлемі-0,000119 т/кезең  

1 ластану көзі.  

ҚМЖ кезеңінде атмосфераға ластаушы заттар шығарындыларының барлық көздері 

ұйымдастырылмаған және №6001 бір ұйымдастырылмаған көзге біріктірілген болып табылады. 

Дәнекерлеу жұмыстары 

ҚМЖ кезеңіне ластаушы заттардың тізбесі - 3 ластаушы заттардың атауы: Темір (II, III) 

оксидтер (Темірге қайта есептегенде) (темір триоксиді, темір оксиді) (274), Марганец және оның 



қосылыстары (марганец (IV) оксиді қайта есептегенде) (327), фторлы газ тәрізді қосылыстар 

/қайта есептегенде қосулы фтор / (617). 

 

СЛАЙД 7 

Табиғатты қорғау іс-шараларының жоспары (атмосфералық ауа)  

* ҚР заңнамалық және нормативтік актілерінің табиғатты қорғау талаптарын сақтау  

* Көлікті техникалық байқауды ТҚО-да уақтылы жүргізу 

* СҚА шекарасында және көздерінде аспаптық өлшеулер жүргізу 

* Жұмыс жүргізу аумағы бойынша көліктің және басқа да техниканың реттелген 

қозғалысы, қозғалыстың оңтайлы схемаларын әзірлеу 

 

СЛАЙД 8, 9 

Пайдалану кезеңіне арналған қалдықтарды басқару бағдарламасы  

Білім берудің жалпы көлемі жылына 1,166 тоннаны құрайды  

* Таңбаланған контейнерлерде бетон жабыны бар өндірістік алаңда  

* Мамандандырылған үшінші тарап ұйымы /қайта өңдеу  

* Қайта пайдалану 

2026-2035 жылдарға арналған өндіріс және тұтыну қалдықтарын жинақтау лимиттері 

Қалдықтардың атауы 
Қолданыстағы жағдайға жинақталған 

қалдықтардың көлемі, тонна / жыл 

Жинақтау лимиті, тонна / 

жыл 

1 2 3 

Барлығы 
 

- 
1,16555 

оның ішінде өндіріс 

қалдықтары 

 

- 
0,94055 

тұтыну қалдықтарын 
 

- 
0,225 

Қауіпті қалдықтар 

   

Қауіпті қалдықтар емес 

күл (10 01 01) - 0,6318 

Қатты тұрмыстық 

қалдықтар (коммуналдық) 

(20 03 01) 

- 0,225 

Саз-құм қабатының 

қалдықтары (01 04 09) 
- 0,208 

Түтін мұржаларын 

тазалаудан шыққан 

қалдықтар (20 01 41) 

- 0,1 

Дәнекерлеу электродтары 

(12 01 13) 
- 0,00075 

Айна 

перечень отходов 
 

- 

 

- 

 

 

СЛАЙД 10 

ҚМЖ кезеңіне арналған қалдықтарды басқару бағдарламасы  

Білім берудің жиынтық көлемі жылына 0.00875 тоннаны құрайды  

* Таңбаланған контейнерлерде бетон жабыны бар өндірістік алаңда  

* Мамандандырылған үшінші тарап ұйымы /қайта өңдеу  

Қауіпті -  

Қауіпті емес-ҚТҚ (0.0086 т), дәнекерлеу электродтарының тұтануы (0.00015 т) 

 

СЛАЙД 11 



Топырақ жамылғысын қорғау және қалдықтармен жұмыс істеу жөніндегі ППМ жоспары  

* Топырақ жамылғысының өндірістік қалдықтармен, шаруашылық-тұрмыстық ағындармен 

және ЖЖМ ағып кетулерімен ластануына жол бермеу  

* Ағаш отырғызу, СҚА аумағын көгалдандыру  

* Қалдықтарды жинау, тасымалдау және кәдеге жарату жүйесін қалдықтардың әрбір тобы 

үшін бөлек ұйымдастыру  

* Қалдықтарды үшінші тұлғаларға бергенге дейін алты айдан аспайтын мерзімде уақытша 

сақтауға жол беріледі  

* Контейнерлерді орналастыруға арналған алаңдар қатты жабынмен, көлікке арналған 

кіреберістермен, 3 жағынан 1,5 м қоршаумен орналастырылады  

* Контейнерлік алаңның аумағын жоспарлы-тұрақты санитарлық тазалауды жүргізу 

 

СЛАЙД 12 

Жұмысшы персоналдың шаруашылық-ауыз су қажеттіліктеріне арналған жұмыстарды 

жүргізу кезеңінде әкелінетін су есебінен қанағаттандырылады. Нысандағы суды тұтынудың 

балама көздері-орталықтандырылған сумен жабдықтау. 

Технологиялық процесте су пайдаланылмайды. Өндірістік ағынды сулар түзілмейді. 

Шаруашылық-тұрмыстық сарқынды суларды бұру септикке жүзеге асырылады. 

 

СЛАЙД 13 

Мониторинг аспаптық әдіспен жүзеге асырылатын көздер: № 0001-0003 ИЗА. 

Өлшеу жиілігі жылына 2 рет. 

Мониторинг есептік әдіспен жүзеге асырылатын көздер: № 0001-0003, 6001-6003 ИЗА. 

Өлшеу жиілігі тоқсанына 1 рет. 

 

СЛАЙД 14 

СҚА шекарасындағы ПЭК (өндірістік экологиялық бақылау) бағдарламасы 

Іріктеу бағыты Бақыланатын 

параметр 

Өлшеу 

жүргізіле

тін орын 

Іріктеу 

кезеңділ

ігі 

Іріктеуді кім 

жүзеге 

асырады 

Бақылау 

түрі* 

Кәсіпорын 

аумағынан бағыттар 

бойынша 

санитарлық-қорғау 

аймағының 

шекарасы (500 м) : 

Солтүстік  

Шығыс  

Оңтүстік Батыс 

Азот диоксиді  

Азот оксиді  

Көміртек 

(күйе) 

Күкірт 

диоксиді  

Көміртек 

оксиді  

СҚА 

шекарасы 

Жылына 

2 рет 

Аккредиттел

ген зертхана 

Бекітілген 

әдістемелер

ге сәйкес 

аспаптық 

әдіс 

 

СЛАЙД 15 

Су ресурстарын қорғау және ұтымды пайдалану жөніндегі ППМ жоспары 

* Автокөлікті жөндеуді, жууды, қызмет көрсетуді және жанармай құюды мердігер ұйым 

объектінің аумағынан тыс арнайы бөлінген орындарда жүргізеді  

* Қалдықтарды герметикалық контейнерлерге жинау және орналастыру немесе кәдеге 

жарату үшін мамандандырылған кәсіпорындарға уақтылы шығару  

* Рельефке Ағынды суларды ағызуға жол бермеу. 

 

СЛАЙД 16 

Қорытынды. Белгіленген талаптарды сақтау және табиғат қорғау іс-шараларын орындау кезінде 

объектіні пайдалану қоршаған ортадағы қайтымсыз теріс өзгерістерге әкеп соқпайды және 

қоршаған ортаға жол берілмейтін теріс әсер етпейді. 



 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

 
 



 


